
「令和元年8月豪雨」により被災された皆さまへのローン（災害復旧支援）の取扱いについて

令和元年9月2日
各位

佐賀銀行

「令和元年8月豪雨」により被災された皆さまへのローン（災害復旧支援）の取扱いについて

　この度の令和元年8月の豪雨により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。
佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、被災された皆さまの災害復旧を支援するため、下記のとおり各種ローンの取扱いを行っておりますのでお知らせいたし
ます。詳細につきましては、ご遠慮なくお近くの佐賀銀行窓口または、さぎんコールセンターへお問い合わせください。

一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

記

１．対象商品・適用金利

商品名
らくらくローン

（災害復旧支援）
オートローン

（災害復旧支援）
無担保住宅ローン
（災害復旧支援）

お使いみち
災害復旧に必要な資金
（医療、修理、家財など）

自動車等の購入資金
自動車等の修理費用など

罹災した家屋のリフォーム
費用など

適用金利
【固定金利・保証料込】
年3.90％（保証料込）

【固定金利】
年1.80％（保証料一括型）
年2.50％（保証料分割型）

【変動金利・保証料込】
年1.27％

【特約固定型・保証料込】
3年︓年1.25％
5年︓年1.25％
10年︓年1.30％

上記金利は全て優遇金利を適用させていただきます。

融資金額
10万円以上500万円以内
(1万円単位)

10万円以上800万円以内
(1万円単位)

10万円以上1,000万円以内
(1万円単位)

融資期間
6か月以上10年以内
(1か月単位)

6か月以上10年以内
(1か月単位)

6か月以上15年以内
(1か月単位)

罹災証明書
不要（罹災内容をお伺いさ
せていただきます）

不要（罹災内容をお伺いさ
せていただきます）

必要（取得が困難なお客さ
まは支店窓口にご相談くだ
さい）

　・各商品内容の詳細（手数料等）については、窓口またはホームページの商品概要説明書をご覧
　　ください。
　・ご返済額は、窓口またはホームページでご試算いただけます。
　・金利は令和元年9月2日時点のものを掲載していますが、変更になる場合があります。

２．お取扱期間

らくらくローン
オートローン

令和元年9月2日（月）～令和元年12月30日（月）　お申込み分まで

無担保住宅ローン 令和元年9月2日（月）～令和2年3月31日（火）　お申込み分まで

３．その他
　・事業性資金にはお使いになれません。
　・お申込みに際しては当行所定の審査がございます。審査結果によってはご希望に添えない場合が
　　ございます。

４．ご相談、お申込み
　　お近くの佐賀銀行窓口または、さぎんコールセンターにて承っております。

　　 　　

受付窓口 佐賀・長崎・福岡県内の各営業店窓口
さぎんコールセンター

（ フリーダイヤル0120-874-312 ）



Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

受付時間 平　　日︓　午前　９時～午後３時
平　　日︓　午前　９時～午後８時
土日祝日︓　午前１０時～午後６時

※なお、さぎんパーソナルプラザでも下記のとおり平日時間外・休日のご相談も受付いたします。

○さぎんパーソナルプラザ佐賀

平　日 午前９時～午後７時

土日祝日 午前９時～午後５時

○さぎんパーソナルプラザ武雄・鳥栖・唐津

平　日 午後３時～午後７時

土曜日 午前９時～午後５時

○さぎんパーソナルプラザ福岡

平　日 午前９時～午後５時

土曜日 午前９時～午後５時

以　上

営業統括部（大川）
【TEL】0952(25)4584


	info_20190902-2_修正.pdf
	info_20190902-2_修正02.pdf

